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Deltagere:  Bjarne T. Mortensen (formand), Jakob kruse Enemærke (næstformand), Thomas Borg 
Jakobsen (kasserer), Ricky Toft Kristiansen (bestyrelsesmedlem) 

Afbud:  Jens Vang Møller, Shafqat Riaz, Aaron Prakash  

Referent: Christina (FSFI-sekretariat) 

 

BTM: Mødets primære formål er at drøfte nogle aktuelle instruktørsager.  
Desuden orienteres om aktuelle emner relateret til forskellige samarbejdspartnere samt 
den forestående generalforsamling i FSFI. 

Sager:  

Sag 1:  Vi afventer instruktørens kontakt til FSFI vedr. den aftalte sparring. 
Instruktøren er indtil videre lukket i sin adgang i FSFI-regi i bevissystemet.  

Sag 2: Instruktøren har talt med et bestyrelsesmedlem og tager gerne imod tilbud 
om sparring. Indstillingen til 1 års betinget sanktion fastholdes. 

Sag 3:  Et bestyrelsesmedlem har haft en længere samtale med instruktøren. På 
baggrund af denne samtale og instruktørens indsendte materiale lukkes 
sagen.   

Sag 4. Nogle forkert udstedte beviser er rettede, og instruktøren har erkendt, at 
udstedelsen af disse var en fejl. Der er dog mange lidt modstridende 
spørgsmål og forklaringer i det, instruktøren har indsendt til bestyrelsen, 
og i de spørgsmål, instruktøren har stillet vedr. undervisningsplaner. 
Instruktøren bedes om en detaljeret lektionsplan ledsaget af tilbud om 
sparring.  

Sag 5. Der er flere elementer i sagen.  
Det, der vedrører instruktørens undervisning, tidsforbrug og brug af 
bevissystemet, ligger til grund for, at der indstilles til 4 års karantæne.  
Forhold, der vedrører instruktørens ageren i kontakten med sekretariatet 
samt restance til foreningen, er udelukkende et anliggende for FSFI, hvis vi 
skønner det nødvendigt at tage det op. 
 

Generalforsamling i FSFI: 

Status på tilmelding og udstillere.  
Møde om bl.a årsrapport med revisor og bogholder afholdes onsdag, hvor kasserer, 
Thomas Borg, og sekretariat deltager. 
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DRG 

Der er en del informationer og debat om de grønne udrykningsblink.  
FSFI har som medlem af DRG støttet det høringssvar, hvori Dansk Råd for Genoplivning 
har frarådet den forsøgsordning med grønne blink, der netop er startet.  
Sekretariatet har delt et par opslag på Facebook om emnet. Udover nogle likes har der 
ikke været kommentarer eller henvendelser fra medlemmer. 
Hvis FSFI’s medlemmer har spørgsmål eller indspark til emnet, sender sekretariatet dem 
videre til bestyrelsen. 
 

DFR 

DFR afholder generalforsamling den 19. marts. Herefter er der ordinært møde, hvor FSFI 
vil være repræsenteret som samarbejdspartner.  

 

FUN  Årets FUN foregår den 12. juni. JKE er igen med i planlægningsgruppen.  
 Han modtager rigtig gerne input til dagens program på Podio.  

 

Kvalitetssikring 

RTK og SR mødtes for at drøfte kvalitetssikrings-pilotprojekt.  
QR-koden til evaluering ligger i bestyrelsens Dropbox. De opfordrer til en start 
bestyrelsesmedlemmer til at afprøve muligheden for evaluering på deres kurser. 


